
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования 

«Полесский муниципальный район»

В соответствии со ст.34 Устава МО «Полесский муниципальный 
район», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, а также в целях 
повышения эффективности работы Совета по противодействию коррупции 
при главе администрации МО «Полесский муниципальный район», 
администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 21.05.2012 года № 711 
«Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции при главе 

администрации МО «Полесский муниципальный район» следующее 
изменение:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _ J X _____ О Х /  2016 года №
г. Полесск

О внесении изменения в постановление 
администрации от 21.05.2012 года № 711

силу со дня подписания.

Н.В. Мухин



Приложение к постановлению 
от /& .02.2016 года № 6 $

Председатель Совета:

Заместитель председателя 
Совета:

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции при главе 
администрации МО «Полесский муниципальный район»

Н.В. Мухин- глава администрации 
МО «Полесский муниципальный район»

А.В. Герасименко- заместитель главы 
администрации МО «Полесский 
муниципальный район»

>ь Совета: Т.Г. Фадеева -  начальник общего отдела
администрации

Члены Совета:

1. Болсун Игорь Константинович

2. Василевский Николай 
Александрович

3. Верстак Татьяна Владимировна

4. Лахтюшко Сергей Павлович

5. Нуякшева Ольга Валентиновна

6. Фадеева Светлана Вячеславовна

7. Филиппова Людмила Викторовна
8. Яцков Сергей Сергеевич

- председатель районного Совета 
депутатов

- председатель Общественного Совета 
при главе администрации

- председатель контрольно-счетной 
палаты

- начальник отделения полиции по 
Полесскому району (по согласовании

- начальник юридического отдела 
администрации

- редактор районной газеты «Полесски 
вестник»

- управляющий делами администрации
- заместитель главы администрации


